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Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

za rok 2015

Przychody z dzialalnoSci statutowej
a) Wpisowe i oplaty semestralne
b) wplaty za nauke¢ jezykow obcych
c) dotacja z UMIG Nysa
d) wptaty whasne cztonkéw UTW na wycieczki
e) dotacja MPIPS — projekt
f) inne
Koszty realizacji zadan statutowych
a) wynagrodzenia nauczycieli za jezyki obce
b) koszty projektu MPiPS
C) pozostate (wycieczki, wyjazdy do filharmonii,
spotkanie optatkowe, piknik)
Wynik finansowy na dzialalnosci statutowe;j
Koszty administracyjne
a) materiaty
b) zakup kwiatow
c) zakup stodyczy
d) wywotywanie zdj¢é
e) ustugi obce
f) koszty delegacji
g) ustugi telekomunikacyjne
h) ustugi bankowe
1) optaty pocztowe
J) wynagrodzenie pracownikow
k) pozostale
Pozostale przychody (dot. PUP)
Przychody finansowe
1 % podatku dla organizacji pozytku publicznego
Koszty finansowe
Wynik finansowy brutto
ZyskKi i straty nadzwyczajne
Wynik finansowy ogolem
a) roznica zwigkszajaca koszty roku nastepnego
b) réznica zwigkszajaca przychody roku nastgpnego

Ksiegowy :

2014

81.509,53 zt
17.640,00 zt

8.135,00 zt

2.240,00 zt
11.701,50 zt
24.684,53 zt
17.108,50 zt
59.443,61 zt

7.215,00 zt
30.594,53 zt

21.634,08 zt
22.065,92 zt
25.536,49 zt
2.624,95 zt
952,99 71
368,52 zt
87,19 zt
121,50 zt
1.190,24 zt
1.858,33 zt
490,85 zt
263,45 zt
17.578,47 zt
0,00 zt
15.804,36 z1

1.222,30 zt
0,00 zi
13.556,09 zt
0,00 zi
13.556,09 zt
0,00 zt
13.556,09 zt

Zarzad:

2015

85.397,00 zt
19.060,00 zt

8.422,00 zt

2.400,00 zt
27.100,00 zt
28.415,00 zt
68.102,31 zt
10.520,00 zt

57.582,31 zt
17.294,69 zt
11.914,27 zt
3.962,60 zt
1,216,00 zt
397,94 zt
92,63 zt
254,00 zt
2.233,21 zt
2.045,36 zt
497,91 zt
321,45 7t

6.317,52 zt



